
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PRO ČÁST 1, 2 A 3 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka modelů a výukových pomůcek 
pro stomatologii LF OU I.“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem části 1 veřejné zakázky je dodávka modelů a přístrojového vybavení pro 
stomatologii A, předmětem části 2 veřejné zakázky je dodávka modelů a přístrojového 
vybavení pro stomatologii B, předmětem části 3 veřejné zakázky je dodávka modelů a 
přístrojového vybavení pro stomatologii C pro Lékařkou fakultu Ostravské univerzity. Výčet 
požadovaných modelů a výukových pomůcek včetně jejich specifikace je uveden v Příloze 
č. 1 zadávací dokumentace. 

Součástí nabídky musí být podrobná a přesná specifikace nabízeného předmětu veřejné 
zakázky minimálně v rozsahu parametrů požadovaných v Příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace – Technické specifikaci předmětu plnění. Skutečné parametry nabízeného 
zboží musí být svojí kvalitou stejné nebo vyšší než parametry předepsané. Podrobná 
specifikace nabízeného předmětu plnění musí být předložena v českém jazyce. V případě, 
že bude tato specifikace předložena v anglickém jazyce, bude současně doplněna 
překladem do českého jazyka minimálně v rozsahu parametrů požadovaných v Příloze č. 1 
zadávací dokumentace. 

Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v této zadávací 
dokumentaci, formuláři Nabídka, obchodních podmínkách a v Příloze č.1. 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ PRO ČÁST 1, 
2 A 3 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 02.11.2023 
činí 242 000 Kč bez DPH. 

Smlouva pro část 2 veřejné zakázky nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení pro tyto části 
bylo zrušeno. 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 3 veřejné zakázky uzavřené dne 02.11.2023 
činí 174 466 Kč bez DPH.  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma: ARTEMIS, společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Horská 2040/3, Nové Město, 128 00 Praha 2 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 41188217 
DIČ: CZ41188217 
Nabídková cena bez DPH: 174 466 Kč 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma: HELAGO-CZ, s.r.o. 
Sídlo: Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25963961 
DIČ: CZ25963961 
Nabídková cena bez DPH: 242 000 Kč 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA PRO ČÁST 1, 2 A 3 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Pro část 1 veřejné zakázky:  
Obchodní firma: HELAGO-CZ, s.r.o. 
Sídlo:   Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   25963961 
DIČ:   CZ25963961 

Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  242 000 Kč  

Smlouva pro část 2 nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení pro část 2 veřejné zakázky bylo 
zrušeno.  

Pro část 3 veřejné zakázky:  
Obchodní firma: ARTEMIS, společnost s ručením omezeným 
Sídlo:   Horská 2040/3, Nové Město, 128 00 Praha 2  
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   41188217 
DIČ:   CZ41188217 

Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  174 466 Kč  

Odůvodnění výběru dodavatelů: 
V zadávací dokumentaci bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny a nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové 
ceny od nejnižšího nejvyšší. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

z přidané hodnoty.  

Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. Komise pro posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení nabídek ustavená zadavatelem (dále 
jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před jejich posouzením. 

V části 1 a 3 veřejné zakázky byla podána jen jedna nabídka. Pro tyto části veřejné zakázky 
byl jediný účastník vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly v plném rozsahu 
splněny. 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PRO 
ČÁST 2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího 
řízení v časti 2 veřejné zakázky. V zadávacím řízení nebyla podaná žádná nabídka pro část 
2 veřejné zakázky.  

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona 
rozhodl o zrušení části 2 veřejné zakázky. 

 

V Ostravě dne 
 
 
 
 
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS 

 děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity  
 


		2023-11-09T09:45:30+0100
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




